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Circolare n.ro 329 
 

Ai Docenti  
Agli Alunni delle classi quinte  
e alle loro Famiglie 
SITO WEB  

 
OGGETTO: pubblicazione materie oggetto delle prove dell’Esame di Stato.  
 

Si comunicano le materie oggetto delle prove dell’Esame di Stato per l’a.s. 2021/2022.  
 

CLASSI 
 

ISTITUTO TECNICO 
 

PRIMA PROVA SECONDA PROVA  

5C 
5Rs 

Amministrazione, finanza e 
marketing 

 Lingua e letteratura 
italiana 

 Economia aziendale 

5D 
5Ps 

A.F.M. articolazione 
Relazioni internazionali per il 

marketing 

 Lingua e letteratura 
italiana 

 Economia aziendale e 
geopolitica 

5A 
5Is 

A.F.M. articolazione 
Sistemi informativi aziendali 

 Lingua e letteratura 
italiana 

 Economia aziendale  
 

5G 
5H 
5I 
5L 

Turismo 
 Lingua e letteratura 

italiana 
 Discipline turistiche e 

aziendali 

CLASSI 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE 
 

PRIMA PROVA  SECONDA PROVA  

5Q 

5R 

5S 

5ASs 

5BSs 

Servizi socio-sanitari 
 Lingua e letteratura 

italiana 
 Igiene e cultura medico-

sanitaria 

5O Servizi commerciali 
 Lingua e letteratura 

italiana 
 Tecniche professionali dei 

servizi commerciali 

 
Trieste, 15 marzo 2022   

Il Dirigente Scolastico 
Ariella Bertossi 

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 
ai Sensi dell’Art. 3 comma 2 del D.lgs. N39/93 

http://www.davincicarli.edu.it/

